
 
 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, comma 1, D.Lgs. 50/2016 e s.m. 
 
Oggetto: Procedura negoziata art. 36, comma 2 lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 
per l’affidamento del servizio di sgombero neve e trattamento antighiaccio per le strade 
provinciali ricadenti nel lotto 1/9 Pretoro (Maielletta) – stagione invernale 2017/2018”. 
CIG: 7280395403. 
 
Amministrazione aggiudicatrice: Provincia di Chieti 
 
 
Il giorno 28 novembre 2017 alle ore 10:00 presso la sede della Provincia di Chieti si è 
proceduto all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore 12 del giorno 27.11.2017, 
per le valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali: 
 
 

Plico 
n.ro 

Operatore economico P.IVA Prot. Data 

1 Vivaio Altea srl 
021537006

83 
19357 

27/11/201
7 

2 Tenaglia srl 
012354906

93 
19366 

27/11/201
7 

 
Sono risultate ammesse alla fase successiva i seguenti Operatori Economici: 
 
 

Plico n.  Operatore economico 

1 Vivaio Altea srl 

2 Tenaglia srl 

 
 
Il seggio di gara risulta composto da: 

- ing. Pasqualino Scazzariello, Presidente del Seggio di gara 

- geom. Vincenzo Cerritelli Testimone 

- dott. Camillo Guerrini, Testimone e segretario verbalizzante 

 
La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 
50/2016 e s.m. 

 

Il Presidente del seggio di gara e RUP 

F.to Ing. Pasqualino Scazzariello 


